пропорційно до зміни податкового навантаження
внаслідок зміни системи оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти пункт 2.2 та
пункт 11.1 Договору в новій редакції:
«2.2 Загальна ціна Договору становить: 21 700,00
грн. (Двадцять одна тисяча сімсот гривень 00
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 20 % - 3 492,00
грн. (Три тисячі чотириста дев’яносто дві гривні 40
копійок). Разом з ПДВ – 25 192,00 грн. (Двадцять
п’ять тисяч сто дев’яносто дві гривні 40 копійок)».
«11.1. На момент укладення цього Договору
Замовник є платником податку на прибуток на
загальних підставах, Виконавець є платником
єдиного податку 3 групи за ставкою 2 %, не є
платником податку на додану вартість.
З 01 серпня 2023 року Виконавець є платником